
OBČINA KANAL OB SOČI 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
Trg svobode 23 
5213 KANAL 
 
 
Številka: 041-0006/2010-5 
Datum: 17.08.2010 
 
Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB3 in 45/08) 
je Občinska volilna komisija Občine Kanal ob Soči sprejela  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI VOLIŠČ ZA IZVEDBO LOKALNIH VOLITEV ZA ŽUPANA IN 

OBČINSKI SVET NA OBMOČJU OBČINE KANAL OB SOČI 
 
 

1. člen 
 

Za izvedbo lokalnih volitev 2010 za župana in občinski svet na območju Občine Kanal ob 
Soči, ki bodo v nedeljo, 10. 10. 2010, se določijo naslednja volišča: 

 

KRAJEVNA SKUPNOST ANHOVO – DESKLE 

1. Volišče Anhovo (044001) – Anhovo – Železniška postaja - skladišče – volilna  
enota    1 in 2: 

Volilna enota 1: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Anhovo. 

Volilna enota 2: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih: Gorenje polje, Močila,        

                            Robidni breg, Skale.     . 

2. Volišče Ložice (044002) – prostori ŠRD Ložice – volilna enota 3: 

Volilna enota 3: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih: Ložice, Goljevica,  

                            Kamenca nad Ložicami. 

3. Volišče Plave (044003) – dvorana HE Plave – volilna enota 4, 5 in 7: 

Volilna enota 4: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih: Plave (Vojkova ulica),  

                            Vrtače, Zamedveje. 

Volilna enota 5 : za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Prelesje. 

Volilna enota 7: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Plave (ulica Ivana  

                            Gradnika), Zagora, Zagomila, Paljevo. 

 

4. Volišče Deskle (044004) – Osnovna šola Deskle – volilna enota 6, 8, 9 in 10: 

Volilna enota 6: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Globno. 

Volilna enota 8: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Spodnje Deskle  

                            (Partizanska cesta, Srebrničeva ulica, Cesta ob Soči, Gregorčičeva ulica,  



                            Ulica Petra Skalarja, Črnce, Ulica Talcev, Zalog). 

Volilna enota 9: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Zgornje Deskle 

                            (Bevkova ulica). 

Volilna enota 10: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Rodež.  

 

KRAJEVNA SKUPNOST AVČE 

5. Volišče Avče (044005) – dvorana gasilskega društva – volilna enota 1: 

Volilna enota 1: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Avče. 

 

KRAJEVNA SKUPNOST KAL NAD KANALOM 

6. Volišče Kal nad Kanalom (044006) – sedež krajevne skupnosti – volilna enota 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7 in 8: 

Volilna enota 1: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Kal nad Kanalom. 

Volilna enota 2: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Cvetrež. 

Volilna enota 3: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Okroglo. 

Volilna enota 4: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Vrhavč. 

Volilna enota 5: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Bukovci. 

Volilna enota 6: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Zabrdo. 

Volilna enota 7: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Koprivišče. 

Volilna enota 8: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Dol.         

 

KRAJEVNA SKUPNOST KAMBREŠKO 

7. Volišče Kambreško (044007) – sedež krajevne skupnosti – volilna enota 1, 2, 3            
in 4: 

Volilna enota 1: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Kambreško  

                           (Kambreško, Bevčarji, Brdo, Kras, Rog, Zarog, Peršeti). 

Volilna enota 2: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Srednje, Pušno. 

Volilna enota 3: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Avško. 

Volilna enota 4: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Humarji, Močila. 

 

KRAJEVNA SKUPNOST KANAL 

8. Volišče Ajba (044008) – Ajba 13/a – volilna enota 2: 

Volilna enota 2: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Ajba, Gorenje Nekovo,  

                            Dolenje Nekovo. 

 

 



9. Volišče Morsko (044009) – dvorana športnega parka Morsko – volilna enota 6: 

Volilna enota 6: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Morsko. 

 

10. Volišče Kanalski Vrh (044010) – Kanalski Vrh 13 – volilna enota 7: 

Volilna enota 7: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Kanalski Vrh. 

 

11. Volišče Bodrež (044011) – Bodrež 2 – volilna enota 8: 

Volilna enota 8: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Bodrež, Loge. 

 

12. Volišče Kanal (044012) – Gasilski dom Kanal – volilna enota 3,4 in 5: 

Volilna enota 3: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Čolnica,                         

                            Pečno, Zagabrca. 

Volilna enota 4: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Gorenja vas. 

Volilna enota 5: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Krstenica, Jesen,  

                            Ravna. 

 

13. Volišče Kanal (044013) – Gasilski dom Kanal – volilna enota 1a: 

Volilna enota 1a: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Kanal (Gregorčičeva  

                            ulica, Partizanska ulica, Trg svobode, Čargova ulica, Grajska cesta – razen 

                            št. 56, Pionirska ulica, Staničeva ulica, Vojkova ulica, Kolodvorska cesta, 

                            Kidričeva cesta, Gradnikova ulica 2). 

 

14. Volišče Kanal (044014) – Osnovna šola Kanal – volilna enota 1b: 

Volilna enota 1b: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Kanal ( Gradnikova 

                              ulica, Grajska cesta št. 56). 

 

KRAJEVNA SKUPNOST LEVPA 

15. Volišče Levpa (044015) – Osnovna šola Levpa – volilna enota 1 in 3: 

Volilna enota 1: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Levpa (od št. 1 do  

                            št. 53/a). 

Volilna enota 3: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Seniški Breg. 

 

16. Volišče Zavrh (044016) – trgovina – volilna enota 2: 

Volilna enota 2: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Robi, Testeni, Zavrh,  

                            Mešnjak, Hoje (od št. 54 do št. 102). 



KRAJEVNA SKUPNOST LIG 

17. Volišče Lig (044017) – Osnovna šola Lig – volilna enota 1, 2, 3 in 4: 

Volilna enota 1: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Lig. 

Volilna enota 2: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Kostanjevica. 

Volilna enota 3: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Melinki, Lovišče,  

                            Strmec, Britof, Kračice, Mišček, Fili, Šebrjak. 

Volilna enota 4: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naseljih Markiči, Ukanje, 

                            Želinje, Bajti, Zapotok, Debenje, Žarščina. 

 

KRAJEVNA SKUPNOST ROČINJ 

18. Volišče Ročinj (044018) – sedež krajevne skupnosti – volilna enota 1: 

Volilna enota 1: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Ročinj (od hišne  

                            številke 1 do hišne številke 55).  

Volilna enota 2: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Ročinj (od hišne 

                            številke 56 do hišne številke 126). 

 

19. Volišče Doblar (044019) -  prostori športnega prka Doblar – volilna enota 2: 

Volilna enota 3: za volilne upravičence, ki stalno prebivajo v naselju Doblar. 

 

OBČINA KANAL OB SOČI 

20. Volišče za predčasno glasovanje (901) – sedež Občine Kanal ob Soči,                 
Trg svobode 23, Kanal – za območje celotne občine. 

 

21.  Volišče za glasovanje po pošti (977) - sedež Občine Kanal ob Soči,                       
Trg svobode 23, Kanal – za območje celotne občine. 

 

22. Volišče za osebe s posebnimi potrebami (950) – Gasilski dom Kanal – za območje 
celotne občine.  

2. člen 
 

Zgoraj navedena volišča veljajo tudi za volitve članov svetov krajevnih skupnosti. 
 

3. člen 
 
Ta sklep se objavi na spletni strani občine ter posreduje Upravni enoti Nova Gorica.  
 
 
       Predsednica OVK 
       Zdenka Gustinčič 


